ПРИКАЗ

от 09.01.2023 г. №

«Об установлении размера оплаты»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить размер оплаты за получение платных образовательных услуг согласно
Приложение №1

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Самарской
области «Алексеевский государственный техникум»

Директор ГБПОУ СО

«Алексеевский государственный техникум»

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Самарской области «Алексеевский государственный техникум»

ТВЕРЖДАЮ

"БПОУ CO

зственныи

'  л.  G& v » \ V v

*/±
техникум»

К.Ф. Демина

Приказ

О 20^Гг .

Размер оплаты за получение платных образовательных услуг

№
п/п

Наименование программы/профессии Стоимость, руб.

Профессиональное обучение
1 11442 Водитель категории «В» 19500 р.
2 11442 Водитель категории «С» 21000 р.
3 19203 Водитель внедорожных

мототранспортных средств категории «А1»
5500 р.

4 19203 Тракторист категории «В» 11000 р.
5 19203 Тракторист категории «С» 11000 р.
6 19203 Тракторист категории «Д» 11000 р.
7 19203 Тракторист категории «Е» 11000 р.
8 16675 Повар 8000 р.
9 11453 Водитель погрузчика категории «D» 11000 р.
10 11453 Водитель погрузчика категории «С» 11000 р.
11 14390 Машинист экскаватора категории

«С»
11000 р.

12 13583 Машинист бульдозера категории «Е» 11000 р.
13 19203 Водитель внедорожных

мототранспортных средств категории «АН»
5500 р.

Переподготовка
1 11453 Водитель погрузчика категории «D» 5500 р.
2 11453 Водитель погрузчика категории «С» 5500 р.
3 14390 Машинист экскаватора категории 5500 р.

«С»
4 13583 Машинист бульдозера категории «Е» 5500 р.

Курсы повышения квалификации
1 Оказание первой помощи до оказания

медицинской помощи
900 р.

		2023-04-25T11:40:59+0300
	00d4d17f9369692a54
	Демина К_Ф_